[bookmark: _GoBack]Резултати за одобрена финансиска поддршка од Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година од Јавен оглас за реализација и финансирање на „ДРОМФЕСТ“,„ВИНОДРОМ“ и „БАЗАРФЕСТ„( Проектни активности од програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на општина Аеродром) и Вториот Јавен оглас за реализација и финасирање на „ВИНОДРОМ “ и „БАЗАРФЕСТ“, согласно критериумите кои беа наведени во јавниот оглас.
	Ред.
Бр.
	Назив на субјектот 
	Проект за кој аплицира
	Финансиска поддршка

	1. 
	Здружение домаќинки на Македонија
	
Дромфест
	800.000,00

	2. 
	Здружение за поддршка и развој на културата ЕКВИЛИБРИУМ 

	Базарфест и Винодром
	
1.200.000,00 



